議案第４８号

   山口東京理科大学薬学部増築工事（Ｃ棟空気調和設備工事）請負契約の

締結について

 下記のとおり、工事の請負契約を締結することについて、山陽小野田市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽

小野田市条例第６４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  平成３０年２月１９日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 契 約 の 目 的 山口東京理科大学薬学部増築工事（Ｃ棟空気調和設備工事）

２ 工 事 場 所 宇部市大字東須恵字波多野開作３７６１番他 地内

         (山陽小野田市立山口東京理科大学薬学部棟（Ｃ棟））

３ 契 約 の 方 法 指名競争入札

４ 請負契約金額 ４１０，４００，０００円

５ 契約の相手方 山口東京理科大学薬学部増築工事（Ｃ棟空気調和設備工事）

三建設備工業・嶋田工業特定建設工事共同企業体

三建設備工業株式会社中国支店

支店長 貞本 俊治

議案第 48 号 参考資料

薬学部校舎完成後予想図

薬学部校舎等整備事業の概要

Ａ棟 Ｃ棟 Ｂ棟

Ａ棟

Ｂ棟

Ｃ棟

駐車場

ﾃﾆｽｺｰﾄ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 薬学部校舎建設の概要〔延床面積:20,985.04 ㎡〕

Ａ棟 ＰＣ造 ５階建て          10,466.86 ㎡

Ｂ棟 ＰＣ造 ５階建て           9,653.69 ㎡

Ｃ棟 ＲＣ造 一部２階建ての平屋    864.49 ㎡